様式１９（第２１条関係）

	受　付
	係　員
	係　長
	課　長
	局　長
	決裁者

年　　　月　　　日

尾道市消防団長　様

尾道市消防団　　　　　　　　分団

　　　　　分団長
消防団員等の公務上の負傷について（報告）

　みだしのことについて、下記の者が負傷しましたので、公務上負傷現認証明書及び診断書を添えて報告します。

記

	災害を受けた者

職　・　氏　名

生　年　月　日

年　　　月　　　日生

	住　　　　　所

	負傷の部位
及びその程度

	災害発生の
日時及び場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　前

年　　　月　　　日　　　午　　　　時　　　分頃

　　　　　　　　　　　　　　　　　　後